
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI

3 / 2024

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

397395

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000001/2024

16/01/2024 00:00:00

17/01/2024 00:00:00

Lei 14.133/21, art. 75, II

11920,10

Fornecimento parcelado de combustível tipo gasolina comum para o veículo oficial da Câmara

Municipal de Acari/RN

Nome:

CPF:

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO

06451103454

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Documento de Formalização de Demanda.pdf

C4F546D6F6B4E698E8A0CE5428B15A55

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Termo de Referência  - Fornecimento de Combustível.pdf

1C0382480E9A843E563CC718FB439256

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Publicação do aviso de dispensa eletrônica.pdf

826507167261FB87D84281780BF02252

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Relatorio Extrato Pulicacao 222 - Portal de Compras Públicas.pdf

15F94648F1FE60F5EB8CBDB9E281A863

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Relatorio Itens Cadastrados 274976 - Portal de Compras Públicas.pdf

5A99F75B5B1C0C52BA6F1B4FD0D06E4B

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Comprovante de publicação do aviso no site e Instagram da Câmara.pdf

102FD6DAF6187215E826D87D06653B99

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Ata Processo Deserto.pdf

AABF6D49679839452853B29C81C067EE

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Publicação da dispensa deserta.pdf

B0CC90F65C8C40D8434BA9F2FB2A83E3

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI/RN torna público para conhecimento dos interessados que a DISPENSA ELETRÔNICA Nº 01/2024,

cujo objeto é "Fornecimento parcelado de combustível tipo gasolina comum para o veículo oficial da Câmara Municipal de Acari/RN", a

qual teve como data e hora de término do recebimento de proposta o dia 26/01/2024, às 08h, no sistema eletrônico:

www.portaldecompraspublicas.com.br, deflagrou-se DESERTA.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:397395

Data e hora do Envio: 17/01/2024 11:27:00

Data e hora da criação deste Documento: 26/01/2024 08:45:01

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


